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فیلم بازی

مهلکه
»مهلکه« نام یک فیلم درام جنگی به نویسندگی مارک بول و 
کارگردانی کاترین بیگلو و با بازی جرمی رنر محصول سال ۲۰۰۹ 

آمریکا است.
در رسانه‌های فارسی‌زبان از این فیلم با نام‌های قفسه درد، گنجه 

رنج و میدان بلا نیز یاد شده‌ است. 
فیلم داستان چند سرباز آمریکایی به فرماندهی گروهبان اول، 
ویلیام جیمز )با بازی جرمی رنر( را روایت می‌کند که در خاک 
عراق مأمور خنثی کردن بمب‌های جاده‌ای هستند که شورشیان 
عراق در معابر سطح شهر کار می‌گذارند. انگیزه زیاد و علاقه 
مفرطی که ویلیام جیمز شخصاً در مأموریت‌های خطیرش بروز 
می‌دهد باعث تعجب و رعب همقطارانش می‌شود. این وابستگی 
شدید ویلیام جیمز به انجام مأموریت‌های خطیر و حتی خارج از 
وظایف تعیین شده و انگیزه بالایی که در موفق انجام دادن تمام 
آن‌ها دارد تا آنجا ادامه پیدا می‌کند که در یکی از مأموریت‌ها... 
مهلکه، در مراسم اسکار نه جایزه اسکار نامزد که که توانست 
شش تای آن را کسب کند، در مراسم گلدن گلوب سه جایزه 
گوی طلایی نامزد بود که هیچ‌کدام را بدست نیاورد و در بفتا نیز 

هشت جایزه نامزد بود که شش تا از آن را برنده شد.

چهره‌ها

ماهاتما گاندی؛ رهبر مبارزات استقلال طلبانه هندوستان
مهانداس کارامچاند گاندی )زاده: ۲ اکتبر ۱۸۶۹ - درگذشت: ۳۰ ژانویه ۱۹۴۸( 
)۱۰ مهر ۱۲۴۸ - ۹ بهمن ۱۳۲۶( رهبر سیاسی و معنوی هندی‌ها بود که ملت 
هند را در راه آزادی از استعمار امپراتوری بریتانیا رهبری کرد. او در طول زندگیش 
استفاده از هر نوع ترور و خشونت برای رسیدن به مقاصد را رد می‌کرد. فلسفه 
بی‌خشونتی گاندی که خود نام ساتیاگراها )در سانسکریت به معنای تلاش و کوشش 
برای رسیدن به حقیقت و تحت‌اللفظی: محکم گرفتن حقیقت( روی بسیاری از 
جنبش‌های مقاومت بدون خشونت در سراسر جهان و تا امروز تأثیر گذارده‌است. از 
زمانی که وی مسئولیت رهبری نبرد برای آزادی و کنگره ملی هند در سال ۱۹۱۸ 
)۱۲۹۶( را به عهده گرفت، به عنوان نمادی ملی شناخته شد و میلیون‌ها نفر از مردم 
او را با لقب ماهاتما یا روح بزرگ یاد می‌کردند. هر چند که او از القاب افتخارآمیز 
بیزار بود ولی امروز هم همگی او را با نام ماهاتما گاندی می‌شناسند. سوای اینکه بسیاری او را به عنوان یکی از بزرگ‌ترین 
رهبران تاریخ تلقی می‌کنند، مردم هند از او با عنوان »پدر ملت« یا باپو )در هندی به معنای پدر( یاد می‌کنند.  زادروز 
وی در هند به عنوان یک روز تعطیل ملی است و گاندی جایانتی نام دارد. گاندی توانست با استفاده از شیوه ضدخشونت 
نافرمانی مدنی استقلال هند را از بریتانیا بگیرد و در نهایت دست امپراتوری بریتانیا را از هند کوتاه کند. شیوه مقاومت 
آرام وی به مستعمرات دیگر هم نفوذ کرده و آن‌ها را در راه استقلال میهن خود تشویق می‌کرد. اصل ساتیاگراهای گاندی 
روی بسیاری از فعالان آزادیخواه نظیر دکتر مارتین لوترکینگ، تنزین گیاتسو، لخ والسا، استفان بیکو، آنگ سان سو کی 
و نلسون ماندلا تأثیر گذاشت. البته همه این رهبران نتوانستند کاملا به اصل سخت ضدخشونت و ضدمقاومت وی وفادار 
بمانند. او با رد زندگی به شیوه غربی روند ساده‌زیستی را در آفریقای جنوبی در پیش گرفت و از آن به‌عنوان تلاش برای 
رسیدن به نقطه صفر یاد می‌کرد و بدین ترتیب هم در هزینه‌های غیرضروری صرفه‌جویی می‌کرد و هم ساده‌زیستی را 

دنبال می‌نمود. 
او حتی لباس‌هایش را خودش می‌شست. گاندی از سن ۳۷ سالگی به مدت سه سال و نیم از خواندن روزنامه‌ها خودداری 
نمود واظهار می‌داشت وضعیت نابهنجار جهان وامور جهانی آرامش درونی او را بهم می‌ریزد. او در بازگشت به هند و 
اشتغال به شغل حقوقی از پوشش غربی دست برداشت اگر چه نشان از ثروت و موفقیت داشت. او لباسی برتن کرد که 
مورد قبول فقیرترین افراد در هند بود و از پارچه تولیدی داخل موسوم به خادی استفاده می‌نمود. گاندی و پیروانش 
پارچه لباس‌هایشان را از نخی که خود می‌رشتند تهیه می‌کردند ودیگران را نیز به این کار تشویق می‌نمودند. درحالی 
که اکثر کارگران هندی بیکار بودند لباس‌های مورد نیازشان را از تولیدی‌های صنعتی تحت تملک انگلیسی‌ها خریداری 

می‌نمودند.
 گاندی همیشه می‌گفت که اصول او ساده هستند و از باورهای سنتی هندو به نام‌های ساتیا )حقیقت( و آهیمسا 
)ضدخشونت( گرفته شده‌اند. او می‌گفت »من چیز جدیدی ندارم که به دنیا یاد بدهم. حقیقت و ضدخشونت بودن 
هم‌سن کوه‌ها هستند«.  گاندی چندین بار هدف سو قصد قرار گرفت که آخرین مورد آن موفق بود. در ۹ بهمن ۱۳۲۶ 
ناتورام قادسی با شلیک سه گلوله به قفسه سینه، وی را که در سن هفتاد و نه سالگی و در میان جمعیت عازم محل 

عبادت بود، از پای درآورد.

یکی از قدیمی‌ترین دی‌ان‌ای‌های جهان کشف شد
ردپای دی‌ان‌ای در فسیل ماقبل تاریخ یک لاک پشت 
دریایی ۶ میلیون ساله در سواحل کارائیب کشف شده 

است.
به گزارش ایسنا و به نقل از آی‌ای، در یک یافته قابل 
توجه، آثاری از دی‌ان‌ای باستانی در یک لاک پشت 
دریایی فسیل شده یافت شده که قدمت آن به شش 

میلیون سال پیش می‌رسد.
 )Chagres( این فسیل ماقبل تاریخ در سازند چاگرس

واقع در پاناما در سواحل کارائیب کشف شده است.
تجزیه و تحلیل دقیق این بقایای فسیلی توسط تیمی 
از دیرینه‌شناسان به رهبری ادوین کادنا از دانشگاه 
دل روساریو در بوگوتای کلمبیا انجام شد. طبق بیانیه 

مطبوعاتی پژوهشگران، بررسی‌ها نشان داده است که این نمونه متعلق به اواخر دوران میوسن می‌تواند یکی از قدیمی‌ترین شواهد فسیلی 
لاک پشتی باشد که تا به امروز پیدا شده است.

این فسیل جزئی از یک لاک عمدتاً دست نخورده تشکیل شده است که پوسته لاک پشت دریایی بوده است. اما بقیه اسکلت این 
موجود در دسترس نیست. طول این لاک پشت تقریباً ۳۰ سانتی‌متر بوده است. پژوهشگران در طول بررسی این نمونه‌ متوجه شدند 
که سلول‌های استخوانی خاص به نام استئوسیت‌ها )osteocytes( به خوبی داخل این فسیل حفظ شده‌اند. این سلول‌های استخوانی 
ویژگی‌هایی شبیه هسته‌های سلولی را نشان دادند که دانشمندان را بر آن داشت تا آزمایش‌های مبتنی بر محلول را برای جستجوی آثار 
بالقوه مواد ژنتیکی انجام دهند. با کمال تعجب، پژوهشگران با این کار به وجود مواد ژنتیکی باستانی پی بردند. دی‌ان‌ای به طور کلی 

مستعد اضمحلال و نابودی است، اما در شرایط مناسب می‌توان آن را در بقایای باستانی حفظ کرد.
دکتر کادنا می‌گوید: در کل فسیل مهره‌داران روی این سیاره، این دی‌ان‌ای باستانی تنها قبلًا در دو فسیل دایناسور از جمله یک تی‌رکس 
گزارش شده بود. در حال حاضر هفت گونه لاک پشت دریایی وجود دارد که گفته می‌شود این فسیل قدیمی‌ترین نمونه از لاک پشت‌های 
Lepidochelys است. اگرچه این گونه در بسیاری از بخش‌های دریای کارائیب و مناطق دیگر سکونت داشته، اما دانش محدودی در 
مورد اجداد اولیه آن و تکامل تکوینی این لاک‌پشت‌های دریایی وجود دارد. بیانیه پژوهشگران می‌گوید، این اکتشاف به شناخت مهره‌داران 

فسیلی که در سواحل کارائیب پاناما وجود دارند و همچنین به درک تنوع زیستی در زمان ظهور تنگه پاناما کمک می‌کند.
تنگه پاناما، دریای کارائیب را از اقیانوس آرام جدا و آمریکای شمالی و جنوبی را به هم متصل می‌کند. کارلوس دی گراسیا یکی از 
نویسندگان این مطالعه گفت: فسیل‌های کارائیب از پاناما که ما در طول سال‌ها موفق به کشف آنها شده‌ایم، به بازنویسی تاریخ مهره‌داران 

دریایی این تنگه کمک می‌کنند.
این سیاره در اواخر دوران میوسن دستخوش تغییرات عمده آب و هوایی بوده است. کره زمین یک روند سرد شدن و خشک شدن را 
طی کرده که با تجمع یخ در قطب‌ها، کاهش سطح دریاها و کاهش بارندگی شناخته می‌شود. از منظر بیولوژیکی نیز این فسیل جدید 
می‌تواند بینشی در مورد حفظ بافت‌های نرم و همچنین مواد آلی اصلی مانند پروتئین‌ها و دی‌ان‌ای ارائه دهد. این جنبه‌ها در زمینه 

نوظهور معروف به دیرینه‌شناسی مولکولی حیاتی هستند.

بدون شرح

طرح روز

دانستنی‌ها

آرس

تویوتا 1794؛ این پیکاپ ژاپنی قدرتمند

تویوتا یک تریم بسیار خاص از پیکاپ جذاب خود یعنی توندرا 
1974 مدل 2024 را با نام 1794 لیمیتد ادیشن معرفی کرده 

است.  
انتخاب نام 1794 برای پیکاپ تویوتا به سال تاسیس قدیمی 
ترین مزرعه تگزاس در نزدیکی سن انتونیو باز می‌گردد. تویوتا 
سال 2003 بخش اعظم این مزرعه را برای راه اندازی کارخانه 
سن انتونیو خود که خودروهای توندرا و سکوئیا را تولید 

می‌کند، خریداری کرد.
تویوتا از تزئینات ویژه برای تریم تولید محدود توندرا 1794 
استفاده کرده که از جمله باید به طراحی خورجین مانند 
چرمی پشت صندلی‌های جلو اشاره کرد. چرم قهوه ای برای 
روکش صندلی‌ها به همراه تزئینات فلزی و دوخت آن‌ها به 

نحویی است که فضای یک مزرعه را تداعی می‌کند.
علاوه بر این اکسسوری‌های چرم مانند محافظ ریموت، کیف، 

چمدان و... نیز همراه این نسخه محدود ارائه می‌شود.
در بخش پیشرانه، مهندسان تویوتا به توسعه قابلیت‌های 
آفرودی توندرا 1794 تولید محدود توجه داشته اند که از 
جمله می‌توان به حضور برند سرشناس فاکس در سیستم 
تعلیق خودرو و افزایش ارتفاع 28 میلیمتری پیکاپ از سطح 

زمین اشاره کنیم.
تولید توندرا 1794 نسخه تولید محدود فقط 1500 دستگاه 
خواهد بود که در این مطلب شاهد تصاویر چهارمین دستگاه 
از این مجموعه هستید. قیمت هنوز مشخص نیست اما قطعا 
بالاتر از قیمت پایه تریم استاندارد توندرا 1794 با برچسب 

قیمت 64310 دلار خواهد بود.
در بخش پیشرانه تغییر خاصی با نسخه استاندارد توندرا 
1794 مشاهده نمی‌شود. بنابراین شاهد حضور تپنده 3.5 
لیتری 6 سیلندر هیبریدی با 437 اسب بخار خروجی و 

گشتاور 790 نیوتن متر هستیم.

تخت گاز

با حضور رئیس‌جمهور و جمعی از اعضای هیات دولت، مسئولان 
استان اصفهان و مدیرعامل فولاد مبارکه، واحد اول گازی نیروگاه 
سیکل ترکیبی فولاد مبارکه اصفهان که به نام »شهید حاج احمد 
کاظمی« مزین شده است به‌عنوان اولین واحد نیروگاهی کلاس 
F صنایع در محل مصرف، راه‌اندازی شد تا گام بلندی برای تأمین 
پایدار برق موردنیاز این صنعت و جبران ناترازی برق شبکه سراسری 

برداشته شده باشد.

 آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، روز جمعه هفتم مهرماه، در جریان دومین سفر 
استانی خود به اصفهان، پس از بازدید از مرحله اول انتقال آب از دریای عمان 
به اصفهان که با مشارکت و سرمایه‌گذاری ویژه فولاد مبارکه در حال انجام 
است، با حضور در معراج‌الشهدای فولاد مبارکه به مقام شامخ شهدا ادای 
احترام و پس از آن، از خطوط تولید فولاد مبارکه بازدید کرد. وی در ادامه، 
فاز اول گازی نیروگاه سیکل ترکیبی »سردار شهید حاج احمد کاظمی« این 
شرکت را راه‌اندازی کرد و پس از آن، در جمع مدیران و کارکنان فولاد، طی 
بیاناتی اظهار داشت: برای بنده توفیق ارزشمندی بود که در جمع کارکنان، 
مهندسان، کارگران، مشاوران و مدیران فولاد مبارکه حاضر شوم و از زحمات 
مدیرعامل و سایر مدیران و کارکنان پرتلاش و مخلص این شرکت قدردانی 
کنم. رئیس‌جمهور ایران اسامی با تأکید بر اینکه امروز تولید برای کشور 
یکی از ضرورت‌های اساسی در حوزه‌های مختلف است، گفت: خوشبختانه 
موفقیت‌هایی در عرصه تولید داشته‌ایم که باید از بابت آن، خداوند متعال را 

سپاسگزار باشیم.
رئیسی تحقق اقتصاد مقاومتی را یکی از ضروریات کشور دانست و گفت: شرط 
اساسی تحقق این امر، استقلال در تولید و رشد آن است. این امر در صنایع 
مادر، از جمله فولاد که زیرساخت رشد تولید است، اهمیت بیشتری دارد، 
زیرا رشد کمّی، کیفی و تنوع تولید در فولاد می‌تواند موجب رشد بسیاری از 
صنایع پایین‌دست این حوزه شود و در پی رشد صنایع مادر است که رشد 
صنایع دیگر کشور، زنجیره ارزش‌افزوده را کامل می‌کند و این امر در تکمیل 
زنجیره اشتغال نیز مؤثر است. بسیار حائز اهمیت است که برنامه‌ریزی‌ فولاد 

مبارکه برای کامل‌کردن این زنجیره بسیار درست و قابل ‌تقدیر است.
 امروز در فولاد مبارکه برنامه‌های بسیار ارزشمندی

 برای خود تأمینی و خودکفایی انجام شده است
رئیس‌جمهور در ادامه سخنان خود با تأکید بر اهمیت پیشگیری از خام‌فروشی 
گفت: امروز در فولاد مبارکه برنامه‌های بسیار ارزشمندی برای خود تأمینی 
و خودکفایی انجام شده و این اقدامات گام‌های بسیار مهمی به شمار می‌رود. 
در نظر داشته باشیم مادام که یک صنعت، به‌عنوان ‌مثال در حوزه آب، بتواند 
آب موردنیاز خود را از محل تصفیه پساب صنعتی و شهری تأمین کند یا با 
اجرای پروژه‌ای نظیر انتقال آب از دریای عمان به فلات مرکزی برای صنایع 

استان اقدام کند، به‌یقین گام مهمی در جهت خود تأمینی برداشته است.
کار بزرگی که امروز در فولاد مبارکه رقم خورد 

بسیار مهم است
وی با اشاره به اهمیت ورود فولاد مبارکه برای احداث نیروگاه و به بهره‌برداری 
رساندن این پروژه گفت: کار بزرگی که امروز در فولاد مبارکه رقم خورد 
بسیار مهم است؛ احداث نیروگاه به‌صورت مستقل برای صنعت با هدف‌گذاری 
۹۱۴ مگاوات تولید برق که امروز ۳۰7 مگاوات آن بهره‌برداری شد، گام بسیار 
مهمی است. اینکه برق خانگی از برق صنعتی جدا باشد و این صنعت بتواند 
برق خود را تأمین کند و همچنین اقدامات فولاد مبارکه در حوزه تأمین آب 

بسیار حائز اهمیت است.
 تولید فولاد سبز یکی دیگر از اقدامات بسیار مهم 

برای کشور ماست که فولاد مبارکه در این مسیر گام برداشته است
رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود گفت: تولید فولاد سبز یکی 
دیگر از اقدامات بسیار مهم برای کشور ماست که فولاد مبارکه در این مسیر 

گام برداشته است. فولاد سبز برای کشور ما برخلاف بسیاری از کشورها 
امکان‌پذیر است؛ بنابراین هر اقدامی که در مسیر تولید فولاد سبز برداشته 
شود می‌تواند کشور ما را نسبت به سایر تولیدکنندگان این حوزه متمایز کند.
وی با اشاره به برنامه‌ریزی‌های دشمن برای ضربه‌زدن به ایران گفت: دشمن 
به‌خوبی می‌داند که ضربه به تولید و اقتصاد یعنی ضربه به ایران اسامی و 
مردم. تلاش دشمن بر این است که تولید را در کشور متوقف کند و حتی 
به عقب برگرداند. وقتی ما اعلام می‌کنیم در بهار امسال طبق اعلام مرکز 
آمار به 6.7 درصد رشد رسیده‌ایم، چنین دستاوردهایی دشمن را سردرگم 
می‌کند و باور نمی‌کند که در شرایط تحریم، تحقق این میزان رشد امکان‌پذیر 
بوده باشد. اینکه آن‌ها نمی‌توانند چنین دستاوردهایی را درک کنند به‌خاطر 
این است که مردم ما را نمی‌شناسند و درک نمی‌کنند که به‌عنوان‌مثال، در 
هر کوی و برزن استان اصفهان، مردم این آمادگی را دارند که از همه آن 
چیزی که دارند برای ‌خدا مایه بگذارند؛ استانی که ۲۴ هزار شهید آن سرمایه 
و پشتوانه این کشور است؛ مردم شهر و دیاری که حاضرند برای آرامش 
هم‌میهنان خود شبانه‌روز تلاش کنند تا محتاج دیگران نباشیم و برای اجرای 
امر ولی‌ امر مسلمین از هیچ کوششی فروگذار نمی‌کنند. دشمن باید بداند که 
ما در برابر برنامه‌های آنها استقلال، آزادی و نظام مقدس جمهوری اسلامی 
را حفظ می‌کنیم و سرافرازانه در مقابل دنیا ظاهر می‌شویم. آن‌ها حتماً دچار 

اشتباه محاسباتی درباره مردم ما شده‌اند.
 وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: امروز در جریان بازدیدی که از 
فولاد مبارکه داشتیم، کارکنان این شرکت اذعان داشتند که سلام ما را به 
مقام معظم رهبری برسانید و بگویید کارگران اجازه نخواهند داد حرف شما 
روی زمین بماند و اجازه نخواهیم داد دشمن ‌شاد شود؛ حتماً تولید کشور 
را ارتقا خواهیم داد و رشد تولید را در کشور به شرایطی خواهیم رساند که 
مردم آرامش داشته باشند و شما کارنامه درخشان صنعت فولاد و سایر صنایع 
کشور را پیش روی خود نظاره‌گر باشید. کارکنان با عزم و اراده پولادین، ایمان 

قوی و امید به آینده تلاش می‌کنند.
 کار در فولاد مبارکه با برنامه‌ریزی دقیق 

در حال پیشرفت است
آیت‌الله رئیسی ادامه داد: امروز در بازدید کوتاهی که از فولاد مبارکه داشتم، 
احساس کردم کار در این مجموعه کاملًا با برنامه‌ریزی دقیق در حال پیشرفت 
است. برداشت من این بود که هدف‌گذاری‌های بسیار خوبی در این مجموعه 
انجام شده است. به‌خاطر داشته باشیم مجموعه‌ای که هدف و برنامه، اراده 
پولادین و ایمان قوی دارد و گام‌های استوار برمی‌دارد حتماً به جایگاه برتر و 

جایی که در شأن اوست خواهد رسید.
در هر بخش فولاد مبارکه برای آینده و برای حرکت، 

خودتأمینی، خودکفایی و استقلال برنامه‌ریزی شده است
رئیس‌جمهور تصریح کرد: اگر مسئولان فولاد مبارکه می‌خواستند به جایگاه 
30 سال قبل اکتفا کنند، نباید این گام‌ها را برمی‌داشتند؛ ولی خوشبختانه در 
هر بخشی از این شرکت که وارد شدیم، مشاهده کردیم که برای آینده، برای 

حرکت، خود تأمینی، خودکفایی و استقلال برنامه‌ریزی شده است.

رئیس‌جمهور در آیین راه‌اندازی نیروگاه شهید حاج احمد کاظمی شرکت فولاد مبارکه:

كار در فولاد مباركه با برنامه‌ریزی دقیق در حال پیشرفت است

 

آگهي مناقصه عمومي )یک مرحله‌ای(
شركت توزيع نيروي برق استان يزد

 شركت توزيع نيروي برق استان يزد در نظر دارد اجراي پروژه مشروحه ذيل را از 
طريق برگزاري مناقصه عمومي یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی به پيمانكار واجد شرايط 
واگذار نمايد لذا متقاضيان شركت در مناقصه می‌توانند از تاريخ 1402/07/09 لغايت 
1402/07/15 از طریق سامانه ستاد ایران به آدرس‌ ‌www.setadiran.ir نسبت 
به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند و پيشنهادات خود را باتوجه به مندرجات 

دفترچه مناقصه ظرف مهلت مقرر در جدول زير در سامانه ستاد ایران بارگذاری و 
ضمنا پاکت الف و ارزیابی کیفی مناقصه را به دبيرخانه اين شركت تحويل نمايند. 

 ضمناً به پيشنهادهاي تحويل داده شده بعد از انقضاء‌ مدت و بارگذاری نشده در 
سامانه،‌ ترتيب اثر داده نخواهد شد. كارفرما نسبت به رد يا قبول كي يا كليه 

پيشنهادات مختار است.

شركت توزيع نيروي برق استان يزد )سهامی‌خاص(

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1577293

شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد: 2002005066000082

شرح مناقصهشماره مناقصهرديف
تضمین شرکت در 

مناقصه)ریال(
نوع ضمانتنامه

زمان تحويل
پاكت‌ها

زمان بازگشائي
پاكت‌ها

11402/164
انجام فعالیت‌های تعویض سیم به کابل خودنگهدار 

)کلید در دست( در حوزه عمل مدیریت برق 
شهرستان اردکان 1402

4.000.000.000

1- ضمانتنامه بانکی
2-فیش واریز وجه 

نقد
3- مطالبات.

ساعت 14
مورخ

1402/07/25

ساعت 10:30
مورخ

1402/07/29

1- مدت اجرا: شش ماه
2- هزينه درج آگهي مناقصه و كسورات قانوني به عهده برنده 

مناقصه مي‌باشد.
3- به پيشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و 
پيشنهاداتي كه بعد از موعد مقرر ارسال گردد ترتيب اثر داده 

نخواهد شد.

داوطلبان مي‌توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن: 
36248989-035 امور تدارکات و 36243111 -035 امور 

مهندسي و نظارت تماس حاصل نمايند.  

شركت توزيع نيروي برق استان يزد

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/10 

 

آگهي مناقصه عمومي‌  
شهرداری کرمان در نظر دارد جهت 
انجام پروژه‌ ایجاد خاکریز زیر دیوار حائل 
مابین زمین‌های ارتش و جاده دسترسی 
آرامستان جدید با مبلغ برآورد اولیه‌ 
13.921.840.075 ریال‌ با مبلغ ضمانت 
شرکت در مناقصه‌ 700.000.000 ریال‌ به 
مدت سه ماه‌ از طريق برگزاری مناقصه 
عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( اقدام نماید. كليه پیمانکارانی 
که دارای گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری 
در رشته راه یا ابنیه‌ هستند می‌توانند جهت 

خريد اسناد مناقصه از مورخ 1402/7/6 
لغایت 1402/7/13 و جهت تسليم 
پيشنهادات تا مورخ 1402/7/23 از طریق 
سامانه ‌www.setadiran.ir اقدام‌ نمايند. 
بازگشايي پاکت‌ها مورخ‌ 1402/7/24 
انجام‌ می‌شود. ساير اطلاعات و جزئيات در 
اسناد مناقصه و اطلاعات تکمیلی آگهی در 
سایت شهرداری ‌kermancity.ir مندرج 

گردیده است.
مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل 
شهرداری کرمان

شناسه آگهی:1576457


